人事〔2013〕34 号              签发人：马芹永

关于开展“初为人师——我们的青春宣言”

主题征文活动的通知
各学院(部)：

为深入贯彻教育部教师节系列网络主题活动，树立人民教师
良好的师德师风，充分展示青年教师的良好形象，迎接第 29 个
教师节的到来，人事处、校教师发展中心决定开展“初为人师—
我们的青春宣言”主题征文活动，现将有关事宜通知如下：
    一、征文对象
    全校青年教师
    二、征文内容
    以“初为人师—我们的青春宣言”为主题，结合工作实际，
表达自己对于教师职业的感受、理解和期冀。

三、征文形式
体裁不限，字数 1000-1500 为宜，可附照片。
四、征文步骤
1．征文时间：自即日起至 2013 年 9 月 9 日。
2．征文评奖：由人事处、校教师发展中心组织专家对征文

进行评选，根据征文篇数评出一、二、三等奖。
五、注意事项
1．征文稿件需注明作者单位及联系电话。
2．纸质稿件和照片请于 9 月 9 日上午 11:30 之前交到校教

师发展中心（校本部行政办公楼 1105 房间），联系人：田秋实，
联系电话：6668995，同时请将电子稿发送至 jszx@aust.edu.cn。

欢迎全校广大青年教师踊跃投稿。

                        人事处、校教师发展中心
                          〇二 一三年九月五日

安徽理工大学人事处                  2013年 9月5日印发

共印 20 份